РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛОДЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОЛЬХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДКОЙ  ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 28.03.2016 г №  2-р
О создании постоянно-действующей комиссии

по специальной оценке условий труда.

     В целях проведения специальной оценки условий труда  в Администрации Солодчинского сельского поселения  на соответствие требованиям охраны труда, в соответствии с Федеральным законом № 426-ФЗ от 28.12.2013г. «О специальной оценке условий труда» принятый Государственной Думой 23.12.2013г.:

                                                       ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Администрации Солодчинского сельского поселения Ольховского муниципального района Волгоградской области   приступить к проведению специальной оценки условий труда
             с «04 апреля 2016г.
2. Для организации и проведения специальной оценке условий труда создать постоянно-действующую комиссию в следующем составе.
Председатель комиссии:

Харитонова Людмила Николаевна- Глава Администрации Солодчинского сельского поселения
             Заместитель председателя комиссии

             Мячева Елена Михайловна – специалист Администрации Солодчинского сельского
             поселения

             Члены комиссии:
             Вахромеева Юлия Сергеевна- ведущий специалист Администрации Солодчинского

            сельского поселения

            Пахомова Юлия Владимировна- ведущий специалист Администрации Солодчинского

            сельского поселения

             Свежинцева Мария Григорьевна- специалист 1 категории Солодчинского сельского

            поселения
3. Комиссии обеспечить методическое руководство и контроль за   проведением работ по специальной оценке условий труда в полном соответствии с Методикой проведения специальной оценке условий труда.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Глава Администрации  Солодчинского                                               Л.Н. Харитонова
сельского поселения